

3rd Year Maint Bill

50

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
NIW - Main. # road from Kotepur					
Bahura Road Sadak M					
Mahar Chowk to Yadav Tola					
Krishnawara Kote Aue PMWSY					
Sadak tab.					
Agency - Sakshiya Wast. Pub. Ltd.					
Agg. No - 137/SBD/2019-20					
D.O.S. - 16.03.2020					
Actual G.O.C. - 30.03.2022					
D.O. Measurement -					
① Restoration of Reinments -					

6x15.0x0.90x0.30 = 24.30 m ³	
10x9.60x0.85x0.30 = 24.48 "	
5x30x0.90x0.30 = 40.50 "	
5x11.95x0.95x0.30 = 17.03 "	
Total = 106.31 m³	

② Making up of Berms / Shoulders -	
Shoulders -	
2x5x30x0.90 = 270.00 "	
10x9x10.0x0.95 = 171.00 "	
7x15.0x0.85 = 89.25 "	
2x11x13.75x0.85 = 257.12 "	
Total = 787.37 "	

③ Repair of pot holes filled with 75 mm WBM -	
---	--

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) Cutting of branches of tree -					
vide TMB Page (52) Lt - (8)					
3.0 NO @ Rs. 114.84/each					= 345.00
(12) White washing of parapet walls of -					
vide TMB Page (52) Lt - (9)					
42.00 m ² @ Rs. 18.05/m ²					= 758.00
(13) Road marking with hot applied thermoplastic -					
vide TMB Page (52) Lt - (10)					
300.00 m ² @ Rs. 806.23/m ²					= 241869.00

(14) Road Marking with

hot applied - -

vide TMB Page (52) Lt - (11)

10.00 m² @ Rs. 900.00/m² = 9000.00

To 2493476.00

04.04.2025
J.E.

Comp

Asstt

29/05/25

EB